
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/203/12 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/117/11 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia   

29 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych   

na terenie powiatu cieszyńskiego w 2012 roku  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn.zm.),  po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, burmistrzów 

miast z terenu powiatu cieszyńskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bielsku-Białej  

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XVI/117/11 z dnia 29 listopada 2011 r. załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak 

w załącznikach nr 1B i 2B do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Cieszyńskiego  

 

 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4061



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4061



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/203/12   

Rady Powiatu Cieszyńskiego   

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W 2012 ROKU  

  

DATA  
 

CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.01.2012  ND  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

2.01.2012  PO  Apteka Medyk  Apteka Rynek 11  Apteka Venus  Apteka Na Blejchu  

3.01.2012  WT  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Galena  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

4.01.2012  ŚR  Apteka Na Trakcie  Apteka Przy Pomniku  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

5.01.2012  CZ  Apteka U Miłosiernych  Apteka Vademecum  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

6.01.2012  PT  Apteka Moja Apteka  Apteka Euro Apteka  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

7.01.2012  SO  Apteka Na Starówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

8.01.2012  ND  Apteka Na Banotówce  Apteka Euro Apteka  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

9.01.2012  PO  Apteka Medi-Tm  Apteka Euro Apteka  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

10.01.2012  WT  Apteka Medea 2  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

11.01.2012  ŚR  Apteka Na Moniuszki  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

12.01.2012  CZ  Apteka Galen  Apteka Rynek 11  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

13.01.2012  PT  Apteka Farmarosa  Apteka Galena  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

14.01.2012  SO  Apteka Medea  Apteka Przy Pomniku  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

15.01.2012  ND  Apteka Centrum  Apteka Vademecum  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin/ Na Blejchu  

16.01.2012  PO  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Eskulap  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin/ Na Blejchu  

17.01.2012  WT  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4061



18.01.2012  ŚR  Apteka Medyk  Apteka Euro Apteka  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

19.01.2012  CZ  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Millenium  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

20.01.2012  PT  Apteka Na Trakcie  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

21.01.2012  SO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

22.01.2012  ND  Apteka Moja Apteka  Apteka Galena  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin/ Na Blejchu  

23.01.2012  PO  Apteka Na Starówce  Apteka Przy Pomniku  Apteka Venus  Apteka Molin/ Na Blejchu  

24.01.2012  WT  Apteka Na Banotówce  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

25.01.2012  ŚR  Apteka Medi-Tm  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

26.01.2012  CZ  Apteka Medea 2  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

27.01.2012  PT  Apteka Na Moniuszki  Apteka Euro Apteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

28.01.2012  SO  Apteka Galen  Apteka Millenium  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

29.01.2012  ND  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Molin/ Na Blejchu  

30.01.2012  PO  Apteka Medea  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Molin/ Na Blejchu  

31.01.2012  WT  Apteka Centrum  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

LUTY  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.02.2012  ŚR  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

2.02.2012  CZ  Apteka Utis  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

3.02.2012  PT  Apteka Medyk  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

4.02.2012  SO  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

5.02.2012  ND  Apteka Na Trakcie  Apteka EuroApteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

6.02.2012  PO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Millenium  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

7.02.2012  WT  Apteka Moja Apteka  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

8.02.2012  ŚR  Apteka Na Starówce  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

9.02.2012  CZ  Apteka Na Banotówce  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4061



10.02.2012  PT  Apteka Medi-Tm  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

11.02.2012  SO  Apteka Medea 2  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

12.02.2012  ND  Apteka Na Moniuszki  Apteka Eskulap  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

13.02.2012  PO  Apteka Galen  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

14.02.2012  WT  Apteka Farmarosa  Apteka EuroApteka  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

15.02.2012  ŚR  Apteka Medea  Apteka Millenium  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

16.02.2012  CZ  Apteka Centrum  Apteka Na Górnym Borze  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

17.02.2012  PT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Rynek 11  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

18.02.2012  SO  Apteka Utis  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

19.02.2012  ND  Apteka Medyk  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

20.02.2012  PO  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Vademecum  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin Paweł/Na Blejchu  

21.02.2012  WT  Apteka Na Trakcie  Apteka Eskulap  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

22.02.2012  ŚR  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

23.02.2012  CZ  Apteka Moja Apteka  Apteka EuroApteka  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

24.02.2012  PT  Apteka Na Starówce  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

25.02.2012  SO  Apteka Na Banotówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

26.02.2012  ND  Apteka Medi-Tm  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu/ Molin  

27.02.2012  PO  Apteka Medea 2  Apteka Galena  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

28.02.2012  WT  Apteka Na Moniuszki  Apteka Przy Pomniku  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

29.02.2012  ŚR  Apteka Galen  Apteka Vademecum  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

MARZEC  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.03.2012  CZ  Apteka Farmarosa  Apteka Eskulap  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

2.03.2012  PT  Apteka Medea  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

3.03.2012  SO  Apteka Centrum  Apteka EuroApteka  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4061



4.03.2012  ND  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Millenium  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

5.03.2012  PO  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

6.03.2012  WT  Apteka Medyk  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

7.03.2012  ŚR  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Galena  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

8.03.2012  CZ  Apteka Na Trakcie  Apteka Przy Pomniku  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

9.03.2012  PT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Vademecum  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

10.03.2012  SO  Apteka Moja Apteka  Apteka Eskulap  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

11.03.2012  ND  Apteka Na Starówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

12.03.2012  PO  Apteka Na Banotówce  Apteka EuroApteka  Apteka Venus  Apteka Molin ł/Na Blejchu  

13.03.2012  WT  Apteka Medi-Tm  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

14.03.2012  ŚR  Apteka Medea 2  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

15.03.2012  CZ  Apteka Na Moniuszki  Apteka Rynek 11  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

16.03.2012  PT  Apteka Galen  Apteka Galena  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

17.03.2012  SO  Apteka Farmarosa  Apteka Przy Pomniku  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

18.03.2012  ND  Apteka Medea  Apteka Vademecum  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

19.03.2012  PO  Apteka Centrum  Apteka Eskulap  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

20.03.2012  WT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

21.03.2012  ŚR  Apteka Utis  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

22.03.2012  CZ  Apteka Medyk  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

23.03.2012  PT  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

24.03.2012  SO  Apteka Na Trakcie  Apteka Rynek 11  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

25.03.2012  ND  Apteka U Miłosiernych  Apteka Galena  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

26.03.2012  PO  Apteka Moja Apteka  Apteka Przy Pomniku  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

27.03.2012  WT  Apteka Na Starówce  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

28.03.2012  ŚR  Apteka Na Banotówce  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

29.03.2012  CZ  Apteka Medi-Tm  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

30.03.2012  PT  Apteka Medea 2  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4061



31.03.2012  SO  Apteka Na Moniuszki  Apteka Millenium  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

KWIECIEŃ  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.04.2012  ND  Apteka Galen  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

2.04.2012  PO  Apteka Farmarosa  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

3.04.2012  WT  Apteka Medea  Apteka Galena  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

4.04.2012  ŚR  Apteka Centrum  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

5.04.2012  CZ  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Vademecum  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

6.04.2012  PT  Apteka Utis  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

7.04.2012  SO  Apteka Medyk  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

8.04.2012  ND  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka EuroApteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

9.04.2012  PO  Apteka Na Trakcie  Apteka Millenium  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

10.04.2012  WT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

11.04.2012  ŚR  Apteka Moja Apteka  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

12.04.2012  CZ  Apteka Na Starówce  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

13.04.2012  PT  Apteka Na Banotówce  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

14.04.2012  SO  Apteka Medi-Tm  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

15.04.2012  ND  Apteka Medea 2  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

16.04.2012  PO  Apteka Na Moniuszki  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

17.04.2012  WT  Apteka Galen  Apteka EuroApteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

18.04.2012  ŚR  Apteka Farmarosa  Apteka Millenium  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

19.04.2012  CZ  Apteka Medea  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

20.04.2012  PT  Apteka Centrum  Apteka Rynek 11  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

21.04.2012  SO  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

22.04.2012  ND  Apteka Utis  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4061



23.04.2012  PO  Apteka Medyk  Apteka Vademecum  Apteka Venus  Apteka Na Blejchu  

24.04.2012  WT  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Eskulap  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

25.04.2012  ŚR  Apteka Na Trakcie  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

26.04.2012  CZ  Apteka U Miłosiernych  Apteka EuroApteka  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

27.04.2012  PT  Apteka Moja Apteka  Apteka Millenium  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

28.04.2012  SO  Apteka Na Starówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

29.04.2012  ND  Apteka Na Banotówce  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

30.04.2012  PO  Apteka Medi-Tm  Apteka Galena  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

MAJ  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.05.2012  WT  Apteka Medea 2  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

2.05.2012  ŚR  Apteka Na Moniuszki  Apteka Vademecum  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

3.05.2012  CZ  Apteka Galen  Apteka Eskulap  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

4.05.2012  PT  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

5.05.2012  SO  Apteka Medea  Apteka EuroApteka  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

6.05.2012  ND  Apteka Centrum  Apteka Millenium  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

7.05.2012  PO  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

8.05.2012  WT  Apteka Utis  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

9.05.2012  ŚR  Apteka Medyk  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

10.05.2012  CZ  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Przy Pomniku  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

11.05.2012  PT  Apteka Na Trakcie  Apteka Vademecum  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

12.05.2012  SO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Eskulap  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

13.05.2012  ND  Apteka Moja Apteka  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

14.05.2012  PO  Apteka Na Starówce  Apteka EuroApteka  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

15.05.2012  WT  Apteka Na Banotówce  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4061



16.05.2012  ŚR  Apteka Medi-Tm  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

17.05.2012  CZ  Apteka Medea 2  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

18.05.2012  PT  Apteka Na Moniuszki  Apteka Galena  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

19.05.2012  SO  Apteka Galen  Apteka Przy Pomniku  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

20.05.2012  ND  Apteka Farmarosa  Apteka Vademecum  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

21.05.2012  PO  Apteka Medea  Apteka Eskulap  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

22.05.2012  WT  Apteka Centrum  Apteka Na Górnym Borze  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

23.05.2012  ŚR  Apteka Pod Zamkiem  Apteka EuroApteka  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

24.05.2012  CZ  Apteka Utis  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

25.05.2012  PT  Apteka Medyk  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

26.05.2012  SO  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Rynek 11  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

27.05.2012  ND  Apteka Na Trakcie  Apteka Galena  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

28.05.2012  PO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Przy Pomniku  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

29.05.2012  WT  Apteka Moja Apteka  Apteka Vademecum  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

30.05.2012  ŚR  Apteka Na Starówce  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

31.05.2012  CZ  Apteka Na Banotówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

CZERWIEC  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.06.2012  PT  Apteka Medi-Tm  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

2.06.2012  SO  Apteka Medea 2  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

3.06.2012  ND  Apteka Na Moniuszki  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

4.06.2012  PO  Apteka Galen  Apteka Rynek 11  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

5.06.2002  WT  Apteka Farmarosa  Apteka Galena  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

6.06.2012  ŚR  Apteka Medea  Apteka Przy Pomniku  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

7.06.2012  CZ  Apteka Centrum  Apteka Vademecum  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4061



8.06.2012  PT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Eskulap  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

9.06.2012  SO  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

10.06.2012  ND  Apteka Medyk  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

11.06.2012  PO  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Millenium  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

12.06.2012  WT  Apteka Na Trakcie  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

13.06.2012  ŚR  Apteka U Miłosiernych  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

14.06.2012  CZ  Apteka Moja Apteka  Apteka Galena  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

15.06.2012  PT  Apteka Na Starówce  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

16.06.2012  SO  Apteka Na Banotówce  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

17.06.2012  ND  Apteka Medi-Tm  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

18.06.2012  PO  Apteka Medea 2  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

19.06.2012  WT  Apteka Na Moniuszki  Apteka EuroApteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

20.06.2012  ŚR  Apteka Galen  Apteka Millenium  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

21.06.2012  CZ  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

22.06.2012  PT  Apteka Medea  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

23.06.2012  SO  Apteka Centrum  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

24.06.2012  ND  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

25.06.2012  PO  Apteka Utis  Apteka Vademecum  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

26.06.2012  WT  Apteka Medyk  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

27.06.2012  ŚR  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

28.06.2012  CZ  Apteka Na Trakcie  Apteka EuroApteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

29.06.2012  PT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Millenium  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

30.06.2012  SO  Apteka Moja Apteka  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

LIPIEC  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4061



1.07.2012  ND  Apteka Na Starówce  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

2.07.2012  PO  Apteka Na Banotówce  Apteka Galena  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

3.07.2012  WT  Apteka Medi-Tm  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

4.07.2012  ŚR  Apteka Medea 2  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

5.07.2012  CZ  Apteka Na Moniuszki  Apteka Eskulap  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

6.07.2012  PT  Apteka Galen  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

7.07.2012  SO  Apteka Farmarosa  Apteka EuroApteka  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

8.07.2012  ND  Apteka Medea  Apteka Millenium  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

9.07.2012  PO  Apteka Centrum  Apteka Na Górnym Borze  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

10.07.2012  WT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Rynek 11  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

11.07.2012  ŚR  Apteka Utis  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

12.07.2012  CZ  Apteka Medyk  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

13.07.2012  PT  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Vademecum  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

14.07.2012  SO  Apteka Na Trakcie  Apteka Eskulap  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

15.07.2012  ND  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

16.07.2012  PO  Apteka Moja Apteka  Apteka EuroApteka  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

17.07.2012  WT  Apteka Na Starówce  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

18.07.2012  ŚR  Apteka Na Banotówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

19.07.2012  CZ  Apteka Medi-Tm  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

20.07.2012  PT  Apteka Medea 2  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

21.07.2012  SO  Apteka Na Moniuszki  Apteka Przy Pomniku  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

22.07.2012  ND  Apteka Galen  Apteka Vademecum  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

23.07.2012  PO  Apteka Farmarosa  Apteka Eskulap  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

24.07.2012  WT  Apteka Medea  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

25.07.2012  ŚR  Apteka Centrum  Apteka EuroApteka  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

26.07.2012  CZ  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Millenium  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

27.07.2012  PT  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4061



28.07.2012  SO  Apteka Medyk  Apteka Rynek 11  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

29.07.2012  ND  Apteka Pod Wzgórzem  Apteka Galena  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

30.07.2012  PO  Apteka Na Trakcie  Apteka Przy Pomniku  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

31.07.2012  WT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Vademecum  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

SIERPIEŃ  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.08.2012  ŚR  Apteka Moja Apteka  Apteka Eskulap  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

2.08.2012  CZ  Apteka Na Starówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

3.08.2012  PT  Apteka Na Banotówce  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

4.08.2012  SO  Apteka Medea 3  Apteka Millenium  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

5.08.2012  ND  Apteka Medea 2  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

6.08.2012  PO  Apteka Galen  Apteka Rynek 11  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

7.08.2012  WT  Apteka Farmarosa  Apteka Galena  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

8.08.2012  ŚR  Apteka Medea  Apteka Przy Pomniku  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

9.08.2012  CZ  Apteka Centrum  Apteka Vademecum  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

10.08.2012  PT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Eskulap  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

11.08.2012  SO  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

12.08.2012  ND  Apteka Medyk  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

13.08.2012  PO  Apteka Na Trakcie  Apteka Millenium  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

14.08.2012  WT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

15.08.2012  ŚR  Apteka Na Starówce  Apteka Rynek 11  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

16.08.2012  CZ  Apteka Na Banotówce  Apteka Galena  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

17.08.2012  PT  Apteka Medea 3  Apteka Przy Pomniku  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

18.08.2012  SO  Apteka Medea 2  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

19.08.2012  ND  Apteka Galen  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4061



20.08.2012  PO  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

21.08.2012  WT  Apteka Medea  Apteka EuroApteka  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

22.08.2012  ŚR  Apteka Centrum  Apteka Millenium  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

23.08.2012  CZ  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

24.08.2012  PT  Apteka Utis  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

25.08.2012  SO  Apteka Medyk  Apteka Galena  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

26.08.2012  ND  Apteka Na Trakcie  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

27.08.2012  PO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Vademecum  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

28.08.2012  WT  Apteka Moja Apteka  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

29.08.2012  ŚR  Apteka Na Banotówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

30.08.2012  CZ  Apteka Medea 3  Apteka EuroApteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

31.08.2012  PT  Apteka Medea 2  Apteka Millenium  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

WRZESIEŃ  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.09.2012  SO  Apteka Galen  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

2.09.2012  ND  Apteka Farmarosa  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

3.09.2012  PO  Apteka Medea  Apteka Galena  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

4.09.2012  WT  Apteka Centrum  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

5.09.2012  ŚR  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

6.09.2012  CZ  Apteka Utis  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

7.09.2012  PT  Apteka Medyk  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

8.09.2012  SO  Apteka Na Trakcie  Apteka EuroApteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

9.09.2012  ND  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

10.09.2012  PO  Apteka Moja Apteka  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

11.09.2012  WT  Apteka Na Starówce  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4061



12.09.2012  ŚR  Apteka Medea 3  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

13.09.2012  CZ  Apteka Medea 2  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

14.09.2012  PT  Apteka Galen  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

15.09.2012  SO  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

16.09.2012  ND  Apteka Medea  Apteka EuroApteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

17.09.2012  PO  Apteka Centrum  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

18.09.2012  WT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

19.09.2012  ŚR  Apteka Utis  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

20.09.2012  CZ  Apteka Medyk  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

21.09.2012  PT  Apteka Na Trakcie  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

22.09.2012  SO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

23.09.2012  ND  Apteka Moja Apteka  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

24.09.2012  PO  Apteka Na Starówce  Apteka EuroApteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

25.09.2012  WT  Apteka Na Banotówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

26.09.2012  ŚR  Apteka Medea 2  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

27.09.2012  CZ  Apteka Galen  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

28.09.2012  PT  Apteka Farmarosa  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

29.09.2012  SO  Apteka Medea  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

30.09.2012  ND  Apteka Centrum  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

PAŹDZIERNIK  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.10.2012  PO  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

2.10.2012  WT  Apteka Utis  Apteka Euroapteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

3.10.2012  ŚR  Apteka Medyk  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

4.10.2012  CZ  Apteka Na Trakcie  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4061



5.10.2012  PT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

6.10.2012  SO  Apteka Moja Apteka  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

7.10.2012  ND  Apteka Na Starówce  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

8.10.2012  PO  Apteka Na Banotówce  Apteka Eskulap  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

9.10.2012  WT  Apteka Medea 3  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

10.10.2012  ŚR  Apteka Galen  Apteka Euroapteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

11.10.2012  CZ  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

12.10.2012  PT  Apteka Medea  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

13.10.2012  SO  Apteka Centrum  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

14.10.2012  ND  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

15.10.2012  PO  Apteka Utis  Apteka Vademecum  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

16.10.2012  WT  Apteka Medyk  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

17.10.2012  ŚR  Apteka Na Trakcie  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

18.10.2012  CZ  Apteka U Miłosiernych  Apteka Euroapteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Pod Arkadami  

19.10.2012  PT  Apteka Moja Apteka  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Pod Arkadami  

20.10.2012  SO  Apteka Na Starówce  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

21.10.2012  ND  Apteka Na Banotówce  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

22.10.2012  PO  Apteka Medea 3  Apteka Przy Pomniku  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

23.10.2012  WT  Apteka Medea 2  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

24.10.2012  ŚR  Apteka Farmarosa  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

25.10.2012  CZ  Apteka Medea  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

26.10.2012  PT  Apteka Centrum  Apteka Euroapteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

27.10.2012  SO  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

28.10.2012  ND  Apteka Utis  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

29.10.2012  PO  Apteka Medyk  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

30.10.2012  WT  Apteka Na Trakcie  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

31.10.2012  ŚR  Apteka U Miłosiernych  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4061



LISTOPAD  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.11.2012  CZ  Apteka Moja Apteka  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

2.11.2012  PT  Apteka Na Starówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

3.11.2012  SO  Apteka Na Banotówce  Apteka Euroapteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

4.11.2012  ND  Apteka Medea 3  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

5.11.2012  PO  Apteka Medea 2  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

6.11.2012  WT  Apteka Galen  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

7.11.2012  ŚR  Apteka Medea  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

8.11.2012  CZ  Apteka Centrum  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

9.11.2012  PT  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

10.11.2012  SO  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

11.11.2012  ND  Apteka Medyk  Apteka Euroapteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

12.11.2012  PO  Apteka Na Trakcie  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

13.11.2012  WT  Apteka U Miłosiernych  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

14.11.2012  ŚR  Apteka Moja Apteka  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

15.11.2012  CZ  Apteka Na Starówce  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Pod Arkadami  

16.11.2012  PT  Apteka Na Banotówce  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

17.11.2012  SO  Apteka Medea 3  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

18.11.2012  ND  Apteka Medea 2  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

19.11.2012  PO  Apteka Galen  Apteka Euroapteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Molin /Na Blejchu  

20.11.2012  WT  Apteka Farmarosa  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

21.11.2012  ŚR  Apteka Centrum  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

22.11.2012  CZ  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

23.11.2012  PT  Apteka Utis  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4061



24.11.2012  SO  Apteka Medyk  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

25.11.2012  ND  Apteka Na Trakcie  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

26.11.2012  PO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Molin /Na Blejchu  

27.11.2012  WT  Apteka Moja Apteka  Apteka Euroapteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

28.11.2012  ŚR  Apteka Na Starówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

29.11.2012  CZ  Apteka Na Banotówce  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

30.11.2012  PT  Apteka Medea 3  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

GRUDZIEŃ  

  

DATA  CIESZYN  SKOCZÓW  USTROŃ  WISŁA  

1.12.2012  SO  Apteka Medea 2  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Na Blejchu  

2.12.2012  ND  Apteka Galen  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Molin /Na Blejchu  

3.12.2012  PO  Apteka Farmarosa  Apteka Eskulap  Apteka Venus  Apteka Molin /Na Blejchu  

4.12.2012  WT  Apteka Medea  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

5.12.2012  ŚR  Apteka Pod Zamkiem  Apteka Euroapteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

6.12.2012  CZ  Apteka Utis  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

7.12.2012  PT  Apteka Medyk  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

8.12.2012  SO  Apteka Na Trakcie  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

9.12.2012  ND  Apteka U Miłosiernych  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

10.12.2012  PO  Apteka Moja Apteka  Apteka Vademecum  Apteka Venus  Apteka Pod Arkadami  

11.12.2012  WT  Apteka Na Starówce  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Pod Arkadami  

12.12.2012  ŚR  Apteka Na Banotówce  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

13.12.2012  CZ  Apteka Medea 3  Apteka Euroapteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Pod Arkadami  

14.12.2012  PT  Apteka Medea 2  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Pod Arkadami  

15.12.2012  SO  Apteka Galen  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Na Blejchu  

16.12.2012  ND  Apteka Farmarosa  Apteka Galena  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4061



17.12.2012  PO  Apteka Medea  Apteka Przy Pomniku  Apteka W Nierodzimiu  Apteka Molin /Na Blejchu  

18.12.2012  WT  Apteka Centrum  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

19.12.2012  ŚR  Apteka Utis  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

20.12.2012  CZ  Apteka Medyk  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

21.12.2012  PT  Apteka Na Trakcie  Apteka Euroapteka  Apteka Pod Najadą  Apteka Na Blejchu  

22.12.2012  SO  Apteka U Miłosiernych  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Szlaku  Apteka Na Blejchu  

23.12.2012  ND  Apteka Moja Apteka  Apteka Rynek 11  Apteka Na Szlaku  Apteka Molin /Na Blejchu  

24.12.2012  PO  Apteka Na Starówce  Apteka Galena  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

25.12.2012  WT  Apteka Na Banotówce  Apteka Przy Pomniku  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

26.12.2012  ŚR  Apteka Medea 3  Apteka Vademecum  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

27.12.2012  CZ  Apteka Medea 2  Apteka Eskulap  Apteka Centrum  Apteka Na Blejchu  

28.12.2012  PT  Apteka Galen  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

29.12.2012  SO  Apteka Farmarosa  Apteka Euroapteka  Apteka Na Zawodziu  Apteka Na Blejchu  

30.12.2012  ND  Apteka Medea  Apteka Na Górnym Borze  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  

31.12.2012  PO  Apteka Centrum  Apteka Rynek 11  Apteka Elba  Apteka Molin /Na Blejchu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4061


		2012-10-19T15:14:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




